
ZARZĄDZENIE NR 40/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie wykonania i rozliczenia projektu pn. „Zdalna Szkoła plus – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci 
Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wykonanie i rozliczenie projektu pn. „Zdalna Szkoła plus – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej 
w systemie kształcenia zdalnego” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 przekazuje się Centrum 
Usług Wspólnych w Łochowie. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Łochowie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: A290A559-61B7-41B7-8C65-0B36B311EE82. Podpisany Strona 1




